
Servizio Sanitario Nazionale
- REGIONE PUGLIA -

Azienda  Sanitaria  Locale 
della Provincia di Brindisi

N. __2159_ del registro delle deliberazioni n. prop. _2550-19_

OGGETTO: Unità Operativa Semplice “Affari Generali e Gestione del Personale del Presidio

Ospedaliero di Brindisi”, incardinata nell’Unità Operativa Complessa “Direzione Amministrativa del

Presidio Ospedaliero di Brindisi”. Conferimento incarico di titolarità.. 

Il giorno __26/11/19______ 

presso la sede della Azienda Sanitaria Locale BR sita in Brindisi alla Via Napoli, 8.

Premesso che:

- con Deliberazione del Direttore Generale ASL Br n. 1861 del 24/10/2019 veniva, tra l’altro, indetto

Avviso interno per il conferimento degli incarichi di titolarità dell’Unità Operativa Semplice “Affari

Generali e Gestione del Personale del Presidio Ospedaliero di Brindisi”, incardinata nell’Unità Operativa

Complessa “Direzione Amministrativa del Presidio Ospedaliero di Brindisi”, e dell’Unità Operativa

Semplice “Direzione Amministrativa Presidio Ospedaliero di Ostuni”, incardinata nell’Unità Operativa

Complessa “Direzione Amministrativa Presidio Ospedaliero di Francavilla Fontana”;

- il predetto Avviso veniva pubblicato - in data 25/10/2019 (numero di repertorio: 266/2019) - sul sito

www.sanita.puglia.it/web/asl-brindisi, sezione Albo Pretorio – Bandi di Concorso e Avvisi, Concorsi e

Avvisi, con indicazione di scadenza dei termini per la presentazione delle candidature al quindicesimo

giorno successivo la predetta data di pubblicazione (8 novembre 2019).

Preso atto che

con riferimento al ripetuto Avviso interno, non risulta pervenuta alcuna candidatura per l’assunzione

dell’incarico di titolarità dell’Unità Operativa Semplice “Direzione Amministrativa Presidio Ospedaliero di

Ostuni”, incardinata nell’Unità Operativa Complessa “Direzione Amministrativa Presidio Ospedaliero di

Francavilla Fontana” mentre risulta pervenuta una sola candidatura - la candidatura del Dirigente

Amministrativo dr.ssa Anna Camassa - per l’assunzione dell’incarico di titolarità dell’Unità Operativa

Semplice “Affari Generali e Gestione del Personale del Presidio Ospedaliero di Brindisi”, incardinata

nell’Unità Operativa Complessa “Direzione Amministrativa del Presidio Ospedaliero di Brindisi”.

Accertato che:  

la dr.ssa Anna Camassa ha prodotto la propria candidatura innanzi cennata, con nota acquisita al Protocollo

ASL Br con il n. 83380 in data 5/11/2019, con allegati curriculum e dichiarazione - come da formulazione

allegata all’Avviso pubblicato il 25/10/2019 -  resa ai sensi del DPR n. 445/2000.

Letto 

il curriculum prodotto dalla dr.ssa Anna Camassa unitamente alla candidatura acquisita al n. 83380 del

Protocollo ASL Br in data 5/11/2019.

Ritenuto

che dal predetto curriculum si desuma la sussistenza delle competenze e dell’esperienza, da parte della

dr.ssa Anna Camassa, per l’assunzione dell’incarico di titolarità dell’Unità Operativa Semplice “Affari

Generali e Gestione del Personale del Presidio Ospedaliero di Brindisi”, incardinata nell’Unità Operativa

Complessa “Direzione Amministrativa del Presidio Ospedaliero di Brindisi”.      

Preso, altresì, atto



che, con riferimento al pregresso incarico triennale di titolarità di Unità Operativa Semplice scaduto il

31/7/2018, la dr.ssa Anna Camassa è stata valutata, in data 28/11/2018, con esito positivo, dal preposto

Collegio Tecnico.

        

RICHIAMATA la deliberazione del 14/6/2007 del Garante per la protezione dei dati personali ad oggetto

“Linee guida in materia di trattamento di dati personali di lavoratori per finalità di gestione del rapporto

di lavoro in ambito pubblico”.

RICHIAMATO, altresì, il provvedimento n. 1406 del 20.5.2009 “Approvazione delle “Linee guida” per la

predisposizione, adozione e pubblicazione delle deliberazioni del Direttore Generale e delle

Determinazioni dei Dirigenti delegati”.

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Giuseppe PASQUALONE, nominato con deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 1506 del

04.09.2018, acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto

di rispettiva competenza;

D E L I B E R A

per quanto specificato in narrativa, che qui si intende integralmente riportato:

1. Conferire al Dirigente Amministrativo dr.ssa Anna Camassa - a decorrere dalla data di sottoscrizione

dell’integrazione del contratto individuale di lavoro presso la ASL Br - l’incarico triennale di titolarità

dell’Unità Operativa Semplice “Affari Generali e Gestione del Personale del Presidio Ospedaliero di

Brindisi”, incardinata nell’Unità Operativa Complessa “Direzione Amministrativa del Presidio Ospedaliero

di Brindisi”;

2. Rinviare alla predetta integrazione del contratto individuale di lavoro della dr.ssa Anna Camassa presso la

ASL Br, la disciplina del nuovo incarico alla stessa conferito con il presente Atto Deliberativo e

l’indicazione degli obiettivi correlati;

3. Cessare, contestualmente alla decorrenza del nuovo incarico, la dr.ssa Anna Camassa dalla titolarità

dell’Unità Operativa Semplice “Appalti – Contratti” dell’Area Gestione del Patrimonio;

4. Trasmettere il presente Atto Deliberativo:

- alla dr.ssa Anna Camassa;

- al Direttore Amministrativo del Presidio Ospedaliero di Brindisi;

- al Direttore Area Gestione del Patrimonio;

- al Direttore U.O.C. Programmazione e Controllo di Gestione.   

Il Direttore Amministrativo       (Dr.ssa Caterina DIODICIBUS) ____f.to_____________

Il Direttore Sanitario                  (Dr. Andrea GIGLIOBIANCO) ______f.to_________

  Il Direttore Generale          (Dr. Giuseppe PASQUALONE) ______f.to_______________



Registrazione dell’annotazione di costo

Esercizio economico anno______________

Codice conto Importo presente deliberazione Totale annotazioni di conto

IL DIRIGENTE AREA GESTIONE RISORSE FINANZIARIE___________________________

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Brindisi               _____________________

Il Responsabile  ____________________

AFFISSA E PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO
DI  QUESTA AZIENDA SL

Dal__26/11/19____al________senza 
opposizioni

Data                       _________________

Il Responsabile      _________________

INVIO AL COLLEGIO SINDACALE

Protocollo n.  __________del   __________

   

Atto soggetto a: Controllo Regionale         Conferenza dei Sindaci

Da Trasmettere a cura dell’Ufficio 

proponente:
Uffici di staff Presidi e Stabilimenti Ospedalieri                        Dipartimenti Aziendali:

□ Direzione Amministrativa P.O.Di Summa □ Prevenzione

□ Ufficio Affari Generali □ Direzione Amministrativa P.O.Francavilla Font. □ Salute Mentale

□ Struttura Burocratica-Legale □ Direzione Amministrativa P.O. Ostuni Strutture Sovradistrettuali:

□ Unità Controllo di Gestione □ Direzione Sanitaria P.O. Di Summa-Perrino □ Riabilitazione

□ Ufficio Sviluppo Organizzativo □ Direzione Sanitaria P.O.Francavilla Fontana □ Dipendenze Patologica

□ URP e Marketing Aziendale □ Direzione Sanitaria P.O.Ostuni □ Servizio 118

□ Servizio prevenzione e Prot.Aziendale □ Direzione Sanitaria S.O.Mesagne Dipartimenti Ospedalieri:

□ Unità per i Servizi Socio-Sanitari □ Direzione Sanitaria S.O.S.Pietro Vernotico □ Diagnostica Patologica

□ U.O.Statistica ed Epidemiologia □ Direzione Sanitaria S.O.Ceglie Messapica □ Diagnostica per Immagini

□ Ufficio Addetto Stampa □ Direzione Sanitaria S.O.Fasano/Cisternino □ Chirurgia Generale e Spec.

□ Nucleo di valutazione Distretti Socio Sanitari □ Medicina Generale e Spec.

Aree □ Distretto Socio Sanitario di Brindisi □ Neuroscienze

□ Area Gestione Personale □ Distretto Socio Sanitario di Mesagne □ Anestesiologico

□ Area Gestione Patrimonio □ Distretto Socio Sanitario di Fasano □ Nefro-Urologico

□ Area Gestione Risorse Econ.Finan. □ Distretto Socio Sanitario di Francavilla Fontana □ Emergenza-Urgenza

□ Area Gestione Tecnica Strutture Diverse: □ Materno-Infantile

□ Area Gestione Servizio Farmaceutico □ Azienda Agricola Melli □ Onco-Ematologico

□      Sito Web Aziendale art.3  L.R. 40/07

□      Portale Regione art. 16 L.R. 25/06

□ Corsi di Laurea □ Igenico-Organizzativo

□ Farmacologico

□ Altri: □ Cardiologico


